Farewell – 2025

Event: Farewell Party 2025 – "Adieu with Aspirations"

Date & Time: Saturday, 10th May, 2025

Venue: Lakshmi Devi Auditorium - JIM Campus

Coordinator: Mr.Priya Chopra Arora

Participants: Students from both the Junior and Senior batches of the MCA and MBA.

"Every new beginning comes from some other beginning's end".

May 10, 2025, became an unforgettable day for every MBA and MCA senior at Jagran Institute of Management, Kanpur, as the farewell celebration overflowed with excitement, joy, music, enthusiasm, laughter, and heartfelt moments.

Jagran Institute of Management, Kanpur, bid a heartfelt farewell to its outgoing MBA batch of 2023–2025with an evening filled with emotion, celebration, and reflection. The event, held at the institute's auditorium, was organized by the first-year MBA students under the guidance of faculty members and saw enthusiastic participation from students, staff, and invitees.

The farewell, themed "Adieu with Aspirations", began at 02:00 PM with the traditional lamp lighting ceremony, followed by a soulful Ganesh Vandana performed by a group of juniors to invoke the blessings of Lord Ganesha. The event was graciously hosted by Ms.Varsha and Ms.Mahi, who kept the audience engaged throughout. The program commenced with participants dressed elegantly, ready to showcase their talents.

The celebration continued with a lively blend of dance and singing performances, poetry recitations, and interactive games, all spiritedly presented by enthusiastic volunteers, filling the evening with joy and excitement.

The atmosphere turned deeply nostalgic as a series of cultural acts—including music, dance, and heartfelt poetry—were lovingly dedicated to the graduating students. A touching video montage showcasing memorable moments from classrooms, college events, and everyday campus life stirred emotions, bringing both laughter and tears to the audience.

As part of the tradition, titles and tokens of appreciation were presented to the seniors, adding a sentimental touch to the occasion. This was followed by the much-anticipated "Mr. and Ms. Farewell" contest, which brought an element of fun, charm, and elegance to the evening.

The title of Mr. Farewell was awarded to Mr.AniruddhVaishy from MBA, while Ms.Shambhavi Mishra proudly earned the title of Ms. Farewell, both honored for their outstanding presence and spirited journey throughout their time at the institute.

Additionally, the title of Mr. Evening was claimed by Arvind Yadav from MCA, and Ms. Evening was awarded to Ms.Rishika Sharma.

Many students also seized the moment to share heartfelt messages and express their gratitude towards their mentors and peers during an emotional open mic session.

In their speech, the student representative of the outgoing batch, shared, Jagran Institute of Management has been more than just an institute; it has been a home, a launchpad, and a family. We leave here with not just knowledge but lifelong bonds."

The event concluded with an evening full of dance, laughter, and a lively DJ night, where students danced their hearts out, treasuring their final moments together on campus.

The farewell signified not just the conclusion of an academic chapter, but the beginning of exciting new journeys ahead. The Jagran Institute of Management community wholeheartedly extended its best wishes to the outgoing batch as they step into their professional lives with confidence, determination, and integrity.







Students Enjoying the Farewell- 2025



Group photo of the Awardees with all faculty members.





Farewell Cake cutting



Group Photo

Media coverage across different Media & Newspaper

अनिरुद्ध मिस्टर फेयरवेल, शांभवी बनीं मिस फेयरवेल



KANPUR (10 May): साकेत नगर स्थित जागरण इंस्टीट्यूट ऑफ मैंनेजमेंट के सभागार में शनिवार को एमबीए और एमसीए 2023-25 बैच के स्ट्डेंट्स के लिए फेयरवेल पार्टी ऑगंनाइज की गई. मौका खास था और स्ट्डेंट्स ने भी कोई कसर नहीं छोड़ी. रंगारंग परफॉमेंस, मस्ती भरे गेम्स और जबरदस्त रैम्प वॉक ने पूरा माहौल जोश और जरुन से भर दिया. कार्यक्रम की शुरुआत संस्थान के संस्थापक पूर्णचंद्र गुप्त और योगेंद्र मोहन गुप्त के चित्रों पर दीप जलाकर और गणेश वंदना से हुई. इसके बाद स्टूडेंट्स ने डांस, सिंगिंग, एक्टिंग और फन गेम्स के ज़िरए माहौल में रंग भर दिया.

फेयरवेल के मौके पर डॉ. दिव्या चौधरी ने स्टूडेंट्स को जिंदगी में अपने गोल को पाने के लिए फोकस्ड रहने और हर मौके को सही ढंग से इस्तेमाल करने की सलाह दी.

उन्होंने सभी को उनके ब्राइट प्यूचर के लिए शुभकामनाएं दीं. इवेंट के दौरान अनिरुद्ध वैश्य को मिस्टर फेयरवेल और शांभवी मिश्रा को मिस फेयरवेल और शांभवी मिश्रा को मिस फेयरवेल का खिताब मिला. वहीं, अरविंद यादव बने मिस्टर इवनिंग और ऋषिका शर्मा रहीं मिस इविनंग. फेयरवेल पार्टी को असिस्टेंट प्रोफेसर प्रिया अरोड़ा ने ऑग्नाइज किया. इस मौके पर सभी फैकल्टी मैंबर्स, स्टूडेंट्स और स्टाफ प्रेजेंट रहे.

I-Next NewspaperCoverage of Saturday event "*Farewell Party"* pg.no.2.

फेयरवेल पार्टी का आयोजन

कुलगांव टाइम्स सह संपादक अभिषेक मिश्रा कानपुर नगर। जागरण इंस्टीट्यूट ऑफ मैनेजमेंट, के लक्ष्मीदेवी सभागार में एमसीए एवं एमबीए 2023—2025 बैच के विद्यार्थियों के लिए भव्य फेयरवेल पार्टी का आयोजन किया गया। इस विशेष अवसर पर विद्यार्थियों द्वारा प्रस्तुत रंगारंग सांस्कृतिक कार्यक्रमों ने समां बांधा। कार्यक्रम की शुरुआत स्व. पूर्णचंद्र गुप्त स्व योगेंद्र मोहन गुप्त के चित्र पर दीप प्रज्वल्लन व गणेश वंदना से हुई। इसके उपरांत विद्यार्थियों द्वारा प्रस्तुत डांस, सिंगिंग, रैम्प वॉक, फन — गेम्स इत्यादि ने सभी का उत्साहपूर्वक मनोरंजन किया



आयोजित पार्टी के दाँरान विद्यार्थियों में उत्साह, उमंग एवं ऊर्जा का

विशेष संचार देखने को मिला। संस्थान में आयोजित विदाई समारोह के अवसर पर डॉ. दिव्या चौधरी ने विद्यार्थियों को जीवन में निर्धारित लक्ष्यों की प्राप्ति हेतु निरंतर प्रयत्नशील रहने एवं उपलब्ध अवसरों का पूर्ण उपयोग कर सफलता हासिल करने की प्रेरणा दी। उन्होंने एमसीए व एमबीए के सीनियर छात्रों को उज्ज्वल भविष्य की शुभकामनाएं दीं। कार्यक्रम के अंत में मिस्टर फेयरवेल अनिरुद्ध वैश्य और मिस फेयरवेल शांभवी मिश्रा तथा मिस्टर इवनिंग अरविंद यादव तथा मिस इवनिंग ऋषिका शर्मा को जुना गया कार्यक्रम का आयोजन असिस्टेंट प्रोफेसर मिस प्रिया अरोड़ा द्वारा किया गया, इस अवसर पर सभी शिक्षकगण, छात्र—छात्राएं एवं स्टाफ सदस्य उपस्थित रहे।

News coverage of Farewell 2025 on Page no- 3 in Kulgaon Times News Paper



Dainik Jagran News Coverage of Saturday event "*Farewell Party"* pg.no.7.

